
Jb 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.06.2006 nr 869 

Sihtasutusest Tartu Eluasemefond 
tagastatud eluruumide elanikele antavate 
toetuste ja laenu ülemmäära muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, erastamisest laekuva raha 
kasutamise seaduse § 9 lg 2 p 1, Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määruse nr 54 "Tagastatud 
eluruumide elanikele laenude ja toetuste andmise korra kinnitamine" ja Tartu Linnavolikogu 09. 
oktoobri 1997. a määruse nr 26 "Kohaliku omavalitsuse eluasemefondi laekunud raha kasutamise 
korra kehtestamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab : 

1. Kehtestada tagastatud eluruumide elanikele, kes tagastatud eluruumist asuvad ümber Tartu linna 
poolt üürile antud eluruumi, kolimistoetuse ülemmääraks 3 000 (kolm tuhat) krooni. 

2. Kehtestada tagastatud eluruumide elanikele, kes tagastatud eluruumist asuvad ümber mujale kui 
Tartu linna poolt üürile antud eluruum, kolimistoetuse ülemmääraks 20 000 (kakskümmend tuhat) 
krooni. 

3. Kehtestada tagastatud eluruumide elanikele antava laenu ülemmääraks 400 000 (nelisada tuhat) 
krooni. 

4. Kehtestada tagastatud eluruumide elanikele antava eluaseme ostmise toetuse ülemmääraks 40 
000 (nelikümmend tuhat) krooni. 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. aprilli 2005. a korraldus nr 587 "Sihtasutusest 
Tartu Eluasemefond tagastatud eluruumide elanikele antava laenu ja kolimistoetuse ülemmäära 
muutmine" ning Tartu Linnavalitsuse 23. augusti 2005.a korraldus nr 1258 "Tartu Linnavalitsuse 
21. aprilli 2005. a korralduse nr 587 muutmine". 

6. Korraldus jõustub 7. juunil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


